
부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 12,111,820 11,295,327 816,493

광            150,000

도            222,522

시         11,739,298

교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 11,984,454 11,163,205 821,249

광            150,000

도            222,522

시         11,611,932

교통행정 687,526 278,760 408,766

교통일반 687,526 278,760 408,766

201 일반운영비 6,670 228,760 △222,090

01 사무관리비 6,670 228,760 △222,090

  ○개인택시운송사업면허심사위원회 참석수당
                1,260

  ○보행환경개선위원회 참석수당
                  840

  ○교통안전대책위원회 참석수당
                1,120

  ○교통안내 홍보물 인쇄, 현수막 설치                 2,250

    ―교통관련 홍보물 인쇄.제작
                1,000

    ―교통관련 홍보물 현수막
                1,250

  ○여객 및 화물 자동차관련 허가증 및 서식등
    인쇄                 1,200

    ―여객자동차 관련 허가증 및 서식등 인쇄
                1,200

      70,000원 * 9명 * 2회

      70,000원 * 6명 * 2회

      70,000원 * 8명 * 2회

        100원 * 2종 * 5,000매

        50,000원 * 5회 * 5개

    

        300원 * 2종 * 2,000매

207 연구개발비 30,000 20,000 10,000

01 연구용역비 30,000 20,000 10,000

  ○지역교통안전기본계획 용역
               30,000      30,000,000원 * 1식

307 민간이전 650,856 0 650,856

02 민간경상보조 4,056 0 4,056

  ○주차질서 민간순찰 계도차량 운영비(모범 운
    전자)                 4,056

    ―유류대(경유)지원
                4,056

    

        1,690원 * 200ℓ* 1대 * 12월

09 운수업계보조금 646,800 0 646,800

  ○버스.택시 이용 영주시브랜드 홍보               338,100

    ―전세버스 랩핑비                 1,000

    ―택시 랩핑비                   500

    ―전세버스 홍보비                50,400

    ―택시 홍보비               286,200

  ○교통카드 운영지원               308,700

  200,000원 * 5대 * 1회

  50,000원 * 10대 * 1회

  100,000원 * 42대 * 12월

  50,000원 * 477대 * 12월
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―교통카드사용 할인액지원(연간승객*카드이
      용율*할인액)               126,000

    ―교통카드사용료 수수료 지원(연간카드사용
      금액*카드수수료)                22,500

    ―교통카드 무료환승 지원(연간승객*카드이용
      률*환승률*요금)

              151,200

    ―교통카드 판매보조금 지원(1매당 1,500원
      지원)                 9,000

        3,600,000원 * 35% * 100원

        1,500,000,000원 * 1.5%

        3,600,000명 * 35% * 15% * 800원

        1,500원 * 500매 * 12월

운송사업 관리 8,740,785 8,205,639 535,146

도            222,522

시          8,518,263

운수업계 운영지원 6,592,039 6,174,889 417,150

307 민간이전 6,592,039 6,174,889 417,150

09 운수업계보조금 6,592,039 6,174,889 417,150

  ○운수사업자 유가보조금             6,592,039

    ―버스               810,612

    ―택시               890,865

    ―화물             4,890,562

  368.46원 * 2,200,000ℓ

  197.97원 * 4,500,000ℓ

  334.97원 * 14,600,000ℓ

비수익 노선관리 1,646,199 1,452,400 193,799

101 인건비 2,199 8,400 △6,201

04 기간제근로자등보수 2,199 8,400 △6,201

  ○벽지노선 교통량 조사 인부
                2,199      36,640원 * 12명 * 5일

307 민간이전 1,644,000 1,444,000 200,000

09 운수업계보조금 1,644,000 1,444,000 200,000

  ○농촌버스 비수익노선 결손보조
            1,644,000      1,644,000,000원 * 1식

모범운수종사자해외연수(도) 6,000 6,000 0

도              1,200

시              4,800

301 일반보상금 6,000 6,000 0

도              1,200

시              4,800

07 민간인국외여비 6,000 6,000 0

  ○모범운전종사자연수
                6,000      3,000,000원 * 2명 * 1회

도              1,200

시              4,800

벽지노선손실보상금(도) 124,185 115,702 8,483

도             35,141

시             89,044

307 민간이전 124,185 115,702 8,483
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송사업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             35,141

시             89,044

09 운수업계보조금 124,185 115,702 8,483

  ○벽지노선 손실보상금(이양)
              124,185      124,185,000원 * 1식

도             35,141

시             89,044

시내및농어촌버스운송사업재정지원(도) 372,362 341,734 30,628

도            186,181

시            186,181

307 민간이전 372,362 341,734 30,628

도            186,181

시            186,181

09 운수업계보조금 372,362 341,734 30,628

  ○시내 및 농어촌버스 운송사업 재정지원(이양)
              372,362      372,362,000원 * 1식

도            186,181

시            186,181

교통시설 환경정비 2,515,961 2,641,124 △125,163

광            150,000

시          2,365,961

교통시설물 관리 1,926,395 1,700,583 225,812

201 일반운영비 136,360 77,580 58,780

01 사무관리비 58,600 1,680 56,920

  ○교통안전시설물 설치 시민홍보(현수막,홍보물
    )                 1,680

  ○교통신호기 전기안전검사 수수료
               51,920

  ○교통안전시설물 피해보상 보험
                5,000

      70,000원 * 24회

      40,000원 * 1,298개

      5,000,000원 * 1인

02 공공운영비 77,760 75,900 1,860

  ○신호등 전기요금                60,000

  ○어린이보호구역 CCTV 전기요금
               10,920

  ○어린이보호구역 CCTV 인터넷 사용료
                6,840

  5,000,000원 * 12월

      65,000원 * 14개소 * 12월

      30,000원 * 19개소 * 12월

206 재료비 29,550 30,550 △1,000

01 재료비 29,550 30,550 △1,000

  ○행사장 임시주차시설                 5,550

    ―주차장안내 표지판 설치
                3,150

    ―주차라인 설치 재료                 2,400

  ○이륜차 안전모 구입                10,000

  ○노인보호활동을 위한 야광지팡이 구입
               14,000

        150,000원 * 7개 * 3회

  800,000원 * 3회

  25,000원 * 400개

      7,000원 * 2,000개
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,560,485 1,367,453 193,032

01 시설비 1,550,550 1,359,790 190,760

  ○교통량조사 등 교통신호기 현시조정
               37,100

  ○신호등 위치 조정                40,000

  ○경보등 신설                15,000

  ○장방형 경광등 신설                 2,400

  ○신호제어기 교체수리                27,000

  ○노후케이블  교체수리                27,000

  ○GPS 위성 시보기                 5,000

  ○보행자 잔여시간 표시기 신설
                8,000

  ○시각장애인용 음향신호기 신설
                9,000

  ○횡단보도 투광기 신설                24,000

  ○교통신호기,경보등 유지보수
               32,000

  ○노면표시 재도색 정비               563,000

    ―영주시가지               275,500

      ㆍ융착 30%               142,500

      ㆍ페인트 70%               133,000

    ―풍기시가지                72,500

      ㆍ융착 30%                37,500

      ㆍ페인트 70%                35,000

    ―영주 외곽도로                35,000

      ㆍ융착 30%                25,000

      ㆍ페인트 70%                10,000

    ―노면표시 긴급보수                40,000

      ㆍ융착 30%                25,000

      ㆍ페인트 70%                15,000

    ―노면시설물 제거(깍기)                40,000

    ―구 국도, 시도, 농어촌도로
              100,000

  ○야간 발광 표지판 신설                25,000

  ○교통안전 표지판 신설                75,000

  ○교통안전 표지판 교체,이설,제거
               30,000

  ○어린이.노인 보호구역 정비                22,050

    ―유색포장 재도색
               12,600

    ―미끄럼방지 시설 보수
                9,450

  ○교통안전시설 실시설계비(어린이보호구역 정
    비등)                10,000

      700,000원 * 53개소

  20,000,000원 * 2개소

  5,000,000원 * 3개소

  1,200,000원 * 2개소

  9,000,000원 * 3개소

  9,000,000원 * 3개소

  500,000원 * 10개

      800,000원 * 10개소

      900,000원 * 10개소

  6,000,000원 * 4개소

      400,000원 * 80개 교차로

  2,500원 * 57,000m

  500원 * 133,000m * 2회

  2,500원 * 15,000m

  500원 * 35,000m * 2회

  2,500원 * 10,000m

  500원 * 10,000m * 2회

  2,500원 * 10,000m

  500원 * 30,000m

  4,000원 * 10,000m

        500원 * 200,000m

  5,000,000원 * 5개소

  150,000원 * 500개

      100,000원 * 300개

        40,000원 * 30m * 폭3.5m * 3개소

        30,000원 * 30m * 폭3.5m * 3개소

      10,000,000원 * 1식
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○버스 승강장 설치               200,000

    ―도시형 버스승강장(농업인회관 주자창 포함
      )               100,000

    ―농촌형 버스승강장               100,000

  ○택시승강장 교체                25,000

  ○대중교통 시설물 정비(버스 및 택시승강장)
                9,000

  ○유휴공간 활용 임시(공영)주차장 조성
               25,000

  ○골목 및 블럭단위 주차장 조성
               40,000

  ○공영주차장 설치               300,000

        10,000,000원 * 10개소

  10,000,000원 * 10개소

  5,000,000원 * 5개소

      300,000원 * 30개소

      5,000,000원 * 5개소

      40,000,000원 * 1개소

  300,000,000원 * 1식

03 시설부대비 9,935 7,663 2,272

  ○교통량조사 등 신호현시 조정
                  334

  ○신호등 위치조정                   288

  ○경보등 신설                   162

  ○신호제어기 교체                   243

  ○노후케이블 등 교체
                  195

  ○횡단보도 투광기 신설
                  260

  ○교통신호기, 경보등 유지보수
                  346

  ○노면표시 재도색                 3,547

  ○야간 발광 표지판 신설
                  270

  ○교통안전 표지판 신설
                  675

  ○교통안전 표지판 교체, 이설, 제거
                  324

  ○어린이.노인 보호구역 정비
                  159

  ○버스승강장 설치                 2,160

  ○택시승강장 교체                   270

  ○유휴공간 활용 임시주차장 조성
                  270

  ○골목 및 블럭단위 주차장 조성
                  432

      37,100,000원 * 0.90/100

  40,000,000원 * 0.72/100

  15,000,000원 * 1.08/100

  27,000,000원 * 0.90/100

      27,000,000원 * 0.72/100

      24,000,000원 * 1.08/100

      32,000,000원 * 1.08/100

  563,000,000원 * 0.63/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      75,000,000원 * 0.90/100

      30,000,000원 * 1.08/100

      22,050,000원 * 0.72/100

  300,000,000원 * 0.72/100

  25,000,000원 * 1.08/100

      25,000,000원 * 1.08/100

      40,000,000원 * 1.08/100

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ○내집주차장갖기 사업비 지원
              200,000      2,000,000원 * 100면

교통질서 확립 289,566 296,541 △6,975

101 인건비 63,313 64,338 △1,025
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 63,313 64,338 △1,025

  ○불법 주.정차 단속인부                56,613

    ―인부임(일용직)                42,503

    ―주휴수당                 8,794

    ―월차수당                 2,016

    ―시간외근무수당(야간단속)
                3,300

  ○불법 주.정차단속 인부 피복비(일용직)                 6,700

    ―방한복                 1,000

    ―동  복                 1,500

    ―하  복                 1,500

    ―춘추복                 1,500

    ―단  화                   500

    ―우  의                   200

    ―부장품                   300

    ―모  자                   200

  36,640원 * 5명 * 232일

  36,640원 * 5명 * 48주

  36,640원 * 5명 * 11월

        7,500원 * 5명 * 8시간 * 11월

  200,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 2착

  150,000원 * 5명 * 2착

  150,000원 * 5명 * 2착

  100,000원 * 5명 * 1착

  20,000원 * 5명 * 2착

  30,000원 * 5명 * 2착

  20,000원 * 5명 * 2착

201 일반운영비 54,653 51,303 3,350

01 사무관리비 22,203 23,353 △1,150

  ○불법 주.정차단속 서식인쇄                10,300

    ―단속용지                   300

    ―위반사실통지서                 1,500

    ―사전통지서                 1,500

    ―납부고지서                 1,500

    ―독촉(체납)고지서                 5,000

    ―압류통지서                   500

  ○불법 주.정차단속 인부 피복비(정규직)                 3,850

    ―방한복                 1,000

    ―동  복                   750

    ―하  복                   750

    ―춘추복                   750

    ―단  화                   250

    ―우  의                   100

    ―부장품                   150

    ―모  자                   100

  ○불법 주.정차단속요원 급식비
                1,000

  ○불법 주.정차 관련 토너 구입(상황실)
                1,000

  ○교통질서 계도                 5,400

    ―현수막                   900

    ―피켓 및 어깨띠                   500

    ―주정차금지 홍보 전단
                1,500

  100원 * 3,000매

  100원 * 15,000매

  100원 * 15,000매

  100원 * 15,000매

  100원 * 50,000매

  100원 * 5,000매

  200,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 1착

  150,000원 * 5명 * 1착

  50,000원 * 5명 * 1착

  20,000원 * 5명 * 1착

  30,000원 * 5명 * 1착

  20,000원 * 5명 * 1착

      5,000원 * 2명 * 100일

      200,000원 * 5회

  60,000원 * 5개 * 3회

  5,000원 * 100개

        100원 * 3종 * 5,000매
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―주정차단속구역 안내표지판
                2,500

  ○불법주정차 단속인부 일반수용비(공설시장주
    차타워)                   653

    ―화장지 구입                   120

    ―청소용품                   360

    ―쓰레기봉투(50ℓ)                   173

        50,000원 * 50개

    

  10,000원 * 12월

  10,000원 * 3종 * 12월

  720원 * 20장 * 12월

02 공공운영비 32,450 27,950 4,500

  ○불법주정차 무인단속 시스템(CCTV) 전기사용
    료                 2,400

  ○불법주정차 무인단속 시스템(CCTV) 통신사용
    료                 8,400

  ○불법주정차 무인단속 카메라 유지보수                 6,000

    ―고정식 CCTV                 2,400

    ―이동식 CCTV                 3,600

  ○불법주정차관리 디지털카메라 및 무전기 유지
    비                 1,450

    ―무전기(단속용)                   250

    ―무전기(행사용)                 1,000

    ―디지털카메라                   200

  ○무단방치 차량관리 전산프로그램유지
                3,000

  ○무단방치 차량 견인 장비 임차
                2,100

  ○불법 주.정차과태료 및 무단방치 차량 관련
    고지서 우편요금                 9,100

    ―등기우편 반송요금
                3,600

    ―우편발송 요금                 3,000

    ―체납액 일제정리기간 우편발송 요금
                2,500

      100,000원 * 2식 * 12월

      350,000원 * 2식 * 12월

  100,000원 * 2대 * 12월

  300,000원 * 1대 * 12월

    

  50,000원 * 5대 * 1회

  50,000원 * 20대 * 1회

  50,000원 * 4대 * 1회

      250,000원 * 12월

      30,000원 * 70대

    

        1,500원 * 200건 * 12월

  250원 * 1,000건 * 12월

        250원 * 5,000건 * 2회

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

  ○무단방치차량 사건송치(안동지청)
                  900      30,000원 * 1명 * 30회

307 민간이전 80,000 80,000 0

05 민간위탁금 80,000 80,000 0

  ○영주시견인대행업체 운영보조금
               80,000      80,000,000원 * 1개소

401 시설비및부대비 90,000 100,000 △10,000

01 시설비 90,000 100,000 △10,000

  ○불법 주.정차 무인단속시스템(CCTV)설치
               90,000      45,000,000원 * 2개소

405 자산취득비 700 0 700
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통시설 환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○불법 주.정차 인력단속(2개반) 디지털카메라
                  700      350,000원 * 2대

어린이보호구역개선(국) 300,000 644,000 △344,000

광            150,000

시            150,000

401 시설비및부대비 300,000 644,000 △344,000

광            150,000

시            150,000

01 시설비 298,110 639,770 △341,660

  ○어린이보호구역 시설물개선사업
              298,110      300,000,000원 * 1식 * 99.37/100

광            150,000

시            148,110

03 시설부대비 1,890 4,230 △2,340

  ○어린이보호구역 시설물개선사업
                1,890      300,000,000원 * 1식 * 0.63/100

차량등록관리 40,182 37,682 2,500

차량및건설기계관리 40,182 37,682 2,500

201 일반운영비 38,982 36,482 2,500

01 사무관리비 18,632 18,632 0

  ○각종 민원서식 인쇄                 7,720

    ―자동차등록관련 서식
                2,700

    ―자동차정기검사 안내 엽서
                  800

    ―자동차책임보험 안내 엽서
                  800

    ―자동차등록관련 과태료부과서식
                1,800

    ―건설기계등록 관련 서식
                1,620

  ○차량등록창구 기본행정 사무용품비                 1,912

    ―복사용지 구입(A4)
                  312

    ―프린터토너(흑백)                   800

    ―프린터토너(칼라)                   600

    ―봉인봉합기 수리비                   200

  ○무보험운행자동차 사건송치 백업 프로그램 구
    입                 9,000

        60원 * 3종 * 15,000매

        40원 * 2종 * 10,000매

        40원 * 2종 * 10,000매

        30원 * 10종 * 6,000매

        60원 * 9종 * 3,000매

        13,000원 * 2박스 * 12월

  200,000원 * 4대 * 1회

  200,000원 * 1대 * 3회

  200,000원 * 1대

      9,000,000원 * 1식

02 공공운영비 20,350 17,850 2,500

  ○우편요금                17,850

    ―납부고지서 외 6종 등기우편요금
               12,600        1,750원 * 600건 * 12월
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부서: 교통행정과
정책: 교통관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 차량등록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―등기우편 반송요금
                5,250

  ○무보험운행자동차 사건송치프로그램 유지계약
    비                 2,500

        1,750원 * 250건 * 12월

      250,000원 * 10월

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○무보험운행 특사경 업무추진비
                1,200      40,000원 * 1명 * 30회

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 127,366 132,122 △4,756

인력운영비 23,746 23,546 200

인력운영비 23,746 23,546 200

101 인건비 23,746 23,546 200

03 무기계약근로자보수 23,746 23,546 200

  ○불법 주.정차단속 업무 보조                23,746

    ―기본급                10,000

    ―상여금
                4,180

    ―명절휴가비
                1,568

    ―가족수당                 1,200

      ㆍ배우자                   480

      ㆍ기  타                   720

    ―시간외근무수당
                1,350

    ―근속가산수당
                  480

    ―주휴수당                 2,120

    ―유급휴일수당                   480

    ―연차유급휴가수당                   640

    ―급량비                 1,200

    ―교통비                   528

  40,000원 * 1명 * 250일

      (40,000원/8시간) * 209시간 * 4회 * 100%
      

        (40,000원/8시간) * 209시간 * 2회 * 75%

  40,000원 * 1명 * 12월

  20,000원 * 3명 * 12월

        7,500원 * 1명 * 15시간 * 12월

        10,000원 * 4년 * 1명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 53주

  40,000원 * 1명 * 12일

  40,000원 * 1명 * 16일

  100,000원 * 1명 * 12월

  44,000원 * 1명 * 12월

기본경비 103,620 108,576 △4,956

기본경비 103,620 108,576 △4,956

201 일반운영비 21,020 22,116 △1,096

01 사무관리비 21,020 22,116 △1,096

  ○기본행정 사무용품비                 3,120

    ―복사용지 구입비(A4)
                3,120

  ○특근 매식비                 7,200

  ○일반 수수료                 1,200

  ○소규모 도서구입비                   600

  ○소규모 수선비                 7,700

        13,000원 * 20박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 20명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―복사기 수리                 1,500

    ―프린터기 수리                   200

    ―복사기 토너                 1,000

    ―프린터기(흑백) 토너
                4,000

    ―PC수리                   400

    ―기타 장비수리                   600

  ○기타 사무관리비                 1,200

  1,000,000원 * 1.5대

  100,000원 * 4대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1대

        200,000원 * 5회 * 4대

  100,000원 * 20대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 20명 * 12월

202 여비 77,200 81,060 △3,860

01 국내여비 77,200 81,060 △3,860

  ○교통행정과 업무추진 여비                77,200

    ―관내여비                57,600

    ―관외여비                19,600

  20,000원 * 20명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 20명 * 14일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비(교통행정과장)
                1,200      100,000원 * 1명 * 12월
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